地址： 北京东城区东四西大街 42 号                                             邮编： 100710

中华医学会第十二次全国艾滋病、丙型肝炎学术会议

参会通知

医学术便函【2020】第 338号

             医师：

由中华医学会感染病学分会艾滋病学组主办的《中华医学会第十二次全国艾滋病、丙型

肝炎学术会议》定于 2020 年 10 月 16-18 日通过“线上直播”的方式召开！会议将邀请国内

著名专家对艾滋病、丙型肝炎等专题进行报告，热烈欢迎相关领域各级临床医师和基础研究

人员踊跃投稿并参加会议交流，与会者将授予国家级继续教育学分。现将会议相关事宜通知

如下：

一、 基本信息：

会议时间：2020年 10月 16-18日

 会议形式：线上直播

二、 会议注册

1. 全体参会代表免费注册。

（本次会议仅限相关专业人士参与，无关人员谢绝参会。）

2. 本次会议只接受网上在线注册。请参会代表登录会议网站

http://nccsid.medmeeting.org，点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行

网上注册。为保证参会效果，保证学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注

册，所有注册代表需上传本人有效执业证书图片，企业参展代表需上传本人名片照片，

会务组审核通过后本次会议注册成功。

3. 线上参会：请登录会议网站 http://nccsid.medmeeting.org/cn 点击“大会直播”

按钮，进入会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

4. 此外本次大会设置“视频回顾”、“企业展示”等专区，您可以根据兴趣选择，尽情

享受学术盛宴。

5. 参会注册联系人：田志龙 010-89292552转 820、13651370978、cmacsi@126.com

mailto:cmacsi@126.com

地址： 北京东城区东四西大街 42 号                                             邮编： 100710

三、 学分授予

本次会议为国家级一类继续教育学分项目，项目编号：2020-03-08-103 (国)。按照

继续教育项目管理相关规定，参会代表需按要求填写注册信息、达到规定学习时间且考

核通过后方可获得学分。具体学分领取方式会后约 30个工作日将在会议网站公布。

四、 会务组联系方式：

中华医学会学术会务部：王蕊 010-85158055  wangrui@cma.org.cn

学术联系人：张金晶 13426131267

网站投稿/注册技术支持：田志龙 13651370978  cmacsi@126.com

企业参展联系人：吴天石 18610017378

中华医学会学术会务部

二〇二〇年九月一日